
*MMFMX01A3RTA*
S/0547/2014/ODaSH/5

strana 1

Dodatek č. 5
ke Smlouvě o přenesení (předání a převzetí)

komplexní hospodářské správy pozemních komunikací
statutárního města Frýdek-Místek na TS a.s.

č. smlouvy u Vlastníka: …………….
č. smlouvy u Správce: 163/400/2014

SMLUVNÍ STRANY

Vlastník: Statutární město Frýdek-Místek.

se sídlem: Radniční 1148, Frýdek-Místek, PSČ 738 01

zapsán: není zapsán v OR

zastoupen:

ve věcech smluvních Mgr. Michal Pobucký DiS., primátor města

ve věcech technických Ing. Miroslav Hronovský, vedoucí odboru DaSH

Ing. Jaromír Madenský, zástupce vedoucího odboru DaSH

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ: 00296643

DIČ: CZ00296643

- dále jen „Vlastník nebo Město“

Správce: TS a.s.

se sídlem: 17. listopadu 910, Místek, 738 01 Frýdek- Místek

zapsán: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, odd. B,
vl. 1076,

zastoupen: Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva,

zástupce pro jednání podle organizačního řádu:

• ve smluvních záležitostech: Ing. Jaromír Kohut, předseda představenstva,

• v technických záležitostech: Bc. Michal Rylko, místopředseda představenstva,

Rostislav Hovězák, vedoucí provozu přenesené správy; ten
zejména ve věcech výkonu přenesené správy, pasportizace
pozemních komunikací a inženýrské činnosti

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČ: 60793716

DIČ: CZ60793716

- dále jen „Správce“

- Vlastník a Správce společně dále jako „Smluvní Strany“



 

 S/0547/2014/ODaSH/5 

strana 2 
 

 

 

I. Úvodní ustanovení dodatku 

        Tento dodatek smluvní strany uzavírají s vědomím následujících skutečností: 

 
 

Roční míra inflace vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
za uplynulý kalendářní rok, vyhlášená Českým statistickým úřadem dne 13.1.2020 činí 2,8 
%, a tuto je nutné zapracovat do všech cen sjednaných touto smlouvou. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti tedy smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, 
měsíce a roku, v souladu s odstavcem 3., Hlavy č. X. shora uvedené smlouvy, dodatek č. 5 
„Smlouvy o přenesení (předání a převzetí) komplexní hospodářské správy pozemních 
komunikací statutárního města Frýdek-Místek na TS a.s.“ následujícího znění a obsahu. 

II. Předmět dodatku 

1. Text přílohy č. 3, která je nedílnou součástí smlouvy, se ruší a nahrazuje novým, který je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

III. Závěrečná ustanovení dodatku 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek byl schválen Radou města dne …………………… usnesením č. ………………. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1.  Ceník správcovských činností 

 

 

Za Vlastníka       Za Správce 

Ve Frýdku-Místku dne …………………………   Ve Frýdku-Místku dne ……………… 

 

 

_____________________________                  _______________________ 
Mgr. Michal Pobucký, DiS.,                         Ing. Jaromír Kohut 
primátor                                             předseda představenstva TS a.s. 

 

 



 

 S/0547/2014/ODaSH/5 

strana 3 
 

 

 

 

 

 

Ceník správcovských činností 

1) Měsíční paušální platba za výkon činnosti správy uvedených v hlavě II., odstavci 1. Smlouvy 

(mimo písmene a),c), a i)), činí 135 696,- Kč bez DPH. 

Cena byla stanovena jako souhrn nákladů pracovníků (část jejich měsíční mzdy včetně 

průměrných prémiových příplatků a zákonných odvodů z těchto celkových mezd. Další náklady 

zahrnující odpisy (osobní automobil, výpočetní technika apod.), materiál (PHM, OOPP, 

kancelářské potřeby apod.), výrobní režie (podíl mzdy ostatních pracovníků související s činností 

správy, náklady na školení apod.). Podíl správní režie zahrnující náklady spojené se správou a 

řízením společnosti (například údržba a správa areálu, úklid a ostraha areálu, část mzdových 

nákladů vedení a administrativních zaměstnanců společnosti, centrální informační systém 

apod.). Poslední částí ceny je přiměřený zisk. 

 

2) Paušální hodinová sazba za výkon činností správy uvedených v hlavě II., odstavci 1. Smlouvy 

dle písmene i) činí 504,- Kč / 1 hod bez DPH. 

Cena byla stanovena jako souhrn nákladů v podobě hodinové mzdy jednoho pracovníka včetně 

průměrných prémiových příplatků a zákonných odvodů z této hodinové mzdy. Další náklady 

zahrnují odpisy (osobní automobil, výpočetní technika apod.), materiál (PHM, OOPP, 

kancelářské potřeby apod.), výrobní režie (podíl mzdy ostatních pracovníků související s činností 

správy, náklady na školení apod.). Podíl správní režie zahrnující náklady spojené se správou a 

řízením společnosti (například údržba a správa areálu, úklid a ostraha areálu, část mzdových 

nákladů vedení a administrativních zaměstnanců společnosti, centrální informační systém 

apod.). Poslední částí ceny je přiměřený zisk. 

 

3) Běžné prohlídky mostů, lávek a propustků 

- jednopólové 2 262,- Kč bez DPH / 1 ks 

- vícepolové 4 215,- Kč bez DPH / 1 ks 

 

4) Měsíční paušální platba za správu a vedení pasportu pozemních komunikací uvedená v odst. 

1., ODDÍLU I., HLAVY II. smlouvy ve znění jejího dodatku č. 1, která je platná od 1.11.2018 se z 

původně sjednané výše 70 000,- tis Kč bez DPH zvyšuje na 71 960,- Kč bez DPH. 

 

  

   
 
 


